eo pus pese poa querpocopamsp poa a era tp 4 o em penis 4 CR pmem rem po :DIRPEFCITIINÇA MUNHIOIDAL DE DOUSO ALEGRE —- MOIE Eita tVitJ utili PAL Lilo TA SINTA FALADIIIRES IVAI

pos a ioogpoe O à g006: ao OO geo 4 Cego omf e gt Lo À R Í E É hu fi fo Bd Ra anos E Pos É 5 fMIMSVO tdo tits rrecteicii
POUSO ALEGRE, 16 DE SETEMBRO DE 2024

eqpale

E
vompncul

eSsSOFÍCIO GAPREF Nº 95/24
II:

also

ToimEta
ni.sx

“eLois"op

hora

ko:

$Ref.: Audiência para Prestação de Contas
RR8,Segundo Quadrimestrede 2024.

ee

TEss

ed

4

àwe?

4 Pura

oRrESTOdhmamá

PisTrEs

Es!

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre,

Dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que seja autorizada a cessão das

dependências do Plenário da Câmara Municipal, para a realização de Audiência Pública, no dia

30/09/2024, segunda-feira, às 15h, objetivando a apresentação de Prestação de Contas do Municipio de

Pouso Alegre, conforme art. 9º, 8 4º, da Lei Complementar nº 101/2000.

Solicito a Vossa Excelência convidar os ilustres Vereadores para participarem da

referida Audiência, informando-lhes que, a Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Finanças fará a

apresentação, bem como eventuais esclarecimentos técnico-contábeis, a respeito da Prestação de

Contas, caso sejam necessários.

Certo da atenção que lhe é peculiar, renovo minhas expressões de elevada estima.

/

PN. |Z, Suas” f
IMAS DA SILVA FONSECA

PrefeitoMunicipal4!

Excelentissimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG